CURSO:

GRADUAGAO: DIREITO - SERIES 2,4,6 ¢ 8
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PARA TODOS OS PROFESSORES
Inicio das Aulas e Periodo Letivo
- Fim do Periodo Letivo

OF Sessdes de Orientagdo (office hours) e Monitorias: Inicio

REUNIOES DE TRABALHO
Reunido Integrada Semestral

Evento de Premiagdo Chaffi Haddad e George Stigler
(Previsdo: margo)

CALENDARIO ACADEMICO 2024

MARCO

6
AF

IC

7
AF

MAIO

14

16

20

21

27

28

23

PROVAS - DATAS E ENTREGAS

Provas Intermediarias E
Provas Finais
Provas Substitutivas
Prazo para solicitagéo de impresséo de provas (AI, AF e AS)
Prazo para entrega de notas 1° dia
Prazo para entrega de notas 2° dia
Prazo para entrega de notas 3° dia
Prazo para entrega de notas 4° dia
Prazo para entrega de notas 5° dia

Prazo para entrega de notas de prova substitutiva

Prazo para revisdo e entrega de notas revisadas

Inicio Clinicas

Término Clinicas

Avaliagdo Final Clinicas

No término de cada periodo letivo, o prazo para entrega de notas inclui:
devolugédo das provas fisicas, langamento e exportagao das notas finais.

Recesso (ponte)

Feriado

//j Férias

Aulas regulares canceladas.
Podem ser realizadas outras
atividades (ex. apresentagdes,
testes, etc a critério do professor)
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ATENGCAO: O calendario do curso
de Direito é dividido entre
semestres pares e impares. Os
alunos que estdo matriculados
nas disciplinas. As disciplinas de
periodo PAR seguem as datas
descritas neste calendario, de
acordo com o semestre vigente.




